[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 673 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, o asfaltamento da Travessa Boanerges Gomes de Paiva no bairro Shangrilá.

JUSTIFICATIVA

Todas as demais ruas do bairro já se encontram asfaltadas, sendo que a rua acima citada é bem pequena e a única que ainda se encontra de terra, o que causa transtornos aos moradores no período das chuvas em razão do barro e também em épocas de seca, devido à poeira. Segue em anexo o ofício do representante do bairro pedindo providencias.

Sala das Sessões, 9 de Maio de 2017.

	 Oliveira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

9 de Maio de 2017
)